
Navn: Camilla Olsen        

Adresse: Mjølnersvej 20 

Født: 4/9-1987 

Ansat: 2018 

Dyr: Udendørs kaniner samt kat 

Røg: Røgfrit 

Åbningstid: Man-torsdag 6.30-16.15 (Fredag 6.30-15.30)  
 

Jeg finder det vigtigt at:  

Jeg arbejder med anerkendelse, forståelse og omsorg for det enkelte barn, fordi jeg på 

den måde tror, at vi skaber de bedste relationer sammen. Vi er ude i stort set alt slags 

vejr og vi bruger naturen meget til at stimulere vores sanser. Samtidig snakker vi 

meget om, hvad vi møder på vores vej og på den måde får vi også stimuleret 

børnenes sprogudvikling. 

Hos mig lærer jeres børn gennem faste rutiner og gentagelser. Der er både plads til fri 

leg og planlagte voksenstyrede aktiviteter, hvor begge dele styrker barnet i at blive 

selvhjulpen og senere hen rustet til en god start i børnehaven. 

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et dejligt og roligt villakvarter med en stor lukket have. Jeg har en nedgravet 

trampolin hvor børnene kan udfolde sig motorisk samt et stort gyngestativ og en 

sandkasse.  

 

Vores hverdag:  

Der tilbydes morgenmad fra 6.30-7.30 til de børn som kommer tidligt.  

Vores hverdag er meget stille og rolig med plads til fordybelse og leg. Vi starter som 

regel med at spise formiddagsmad hvor vi efterfølgende går udenfor og får noget 

frisk luft. Dette kunne være en tur på legepladsen eller på besøg hos andre dagplejere 

i byen. 

Jeg har som dagplejer, fået motorik og bevægelse som profil, hvor jeg har fokus på 

bevægelse i løbet af hele dagen. Jeg øver børnenes motorik ved at gå på line, kravle 

på sten, hoppe på trampolin osv. Vi spiser frokost omkring 10.45 (afhængig af 

børnenes alder) Ellers bruger jeg tiden med børnene på at inkludere dem i de daglige 

gøremål som borddækning, oprydning, synge sange, tegne osv.  

 

Vi går i heldagslegestue en gang om ugen, hvor vi lærer de andre voksne og børn at 

kende. 

 

I min hverdag lægger jeg stor vægt på: 

- Nærhed og tryghed 

- En struktureret harmonisk hverdag  



- En sund og varieret kost 

- At styrke børnene i at være selvhjulpne 

- At alle er en del af fællesskabet 

- At fremme motorik og sprog. 

Mig selv: 

Jeg hedder Camilla. Jeg er 33 år og jeg bor sammen med min kæreste Daniel, som jeg 

har 2 børn med. Vi bor i et dejligt hus med en stor lukket have, hvor der er plads og 

rum til at børnene kan lege, udfolde og fordybe sig. 

Her må barnevognen gerne stå her fra mandag-fredag men tages med hjem i 

weekenden. Alle børnene har deres egen kurv med sut, bleer mm.  

Velkommen til min dagpleje! 

 



 





 


